UỶ BAN NHÂN DÂN

 PHƯỜNG VĂN ĐẨU

Số: 01/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Văn Đẩu, ngày 05 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Thông tin người phát ngôn và cung cấp thông tin báo chí

của UBND phường Văn Đẩu

Thực hiện Công văn số 04/UBND-VHTT ngày 03/01/2024 của UBND quận Kiến An về người phát ngôn và

cung cấp thông tin báo chí của cơ quan hành chính nhà nước trên địa bàn quận Kiến An, UBND phường Văn Đẩu

thông báo người phát ngôn và cung cấp thông tin báo chí của phường Văn Đẩu như sau:

Họ tên Chức vụ Số ĐT Địa chỉ e-mail

Vũ Văn Cường
Chủ tịch UBND

phường Văn Đẩu
0972.904.888 vuvancuong@haiphong.gov.vn

Nơi nhận:

- UBND quận;

- TT Đảng ủy – HĐND phường;

- CT, các PCT UBND phường;

- 10 tổ dân phố;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Cường

		2024-01-05T16:30:51+0700
	Việt Nam
	Vũ Văn Cường <vuvancuongns@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-05T16:39:12+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG VĂN ĐẨU <vtvandau.ka@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!